Директору МКОУ «СОШ №2»
[bookmark: _GoBack]Гасанову М.Х.
от
(фамилия, имя, отчество полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в класс вверенной Вам школы моего ребенка
ФИО
дата и место рождения
адрес регистрации ребенка
адрес проживания ребенка
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
Отец:	Мать:
Фамилия
Имя
Отчество
Адрес места жительства
Контактные телефоны
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. [bookmark: bookmark0]Копия паспорта родителя
2. [bookmark: bookmark1]Копия свидетельства о рождении ребенка
3. [bookmark: bookmark2]Копия свидетельства/документа о регистрации по месту жительства ребенка или по месту пребывания на закреплённой территории
По своему усмотрению прилагаю также следующие документы:
1. [bookmark: bookmark3]
2. [bookmark: bookmark4]
3. [bookmark: bookmark5]
4. [bookmark: bookmark6]
5. [bookmark: bookmark7]
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом школы, режимом работы школы, образовательными программами и другими локальными актами школы ознакомлены.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, уничтожение сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах.
Дата Подпись
Регистрационный номер заявления от «»24 года